平成 21 年１月 15 日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株 式 会 社  Ｂ Ｂ Ｈ

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（ＪＡＳＤＡＱコード番号：３７１９）

問合せ先  管理本部長 齊藤 茂行

電話番号：03-3544-6631

人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社人事について下記の通り決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

＜平成 21 年３月 26 日付＞

１．退任予定取締役
  取締役     コンプライアンス担当     杉原 均

２．退任の理由
  任期満了に伴う退任となります。

※後任については、現在検討中であり、わかり次第速やかにお知らせいたします。

以上